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Viite: 

Sisäministeriön lausuntopyyntö 13.4.2023, VN/30996/2022 

 

Asia: 

Rajavartiolaitoksen rikostorjuntalain muuttaminen 

 

Sisäministeriön rajavartio-osasto on pyytänyt lausuntoani luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

Rajavartiolaitoksen rikostorjuntalain muuttamiseksi. Ehdotetut muutokset koskevat eräitä 

Rajavartiolaitoksen rikostorjuntalaissa säädettyjä salaisia tiedonhankintakeinoja ja niiden 

käytön edellytyksiä.  

 

Salaisten tiedonhankintakeinojen käytöllä voidaan puuttua olennaisesti kansalaisten 

perusoikeuksiin ja ehdotettu sääntely on siten lähtökohtaisesti varsin merkityksellinen 

perusoikeuksien kannalta. Nyt ehdotuksessa on kuitenkin kyse siitä, että Rajavartiolaitoksen 

rikostorjuntalain säännöksiä muutetaan ainoastaan vastamaan eduskunnan jo hyväksymiä 

pakkokeinolain ja poliisilain muutoksia. Tarkoituksena on, että Rajavartiolaitoksen 

rikostorjuntalain muutokset tulisivat voimaan mahdollisimman yhtä aikaa pakkokeinolain ja 

poliisilain vastaavien muutosten kanssa (laki 452/2023 ja 492/2023).  

 

Ehdotusluonnos on laadittu asianmukaisesti ja muutoksilla on varsin hyväksyttävät tavoitteet. 

Kuten ehdotuksesta käy ilmi, niin muutoksiin liittyvät keskeiset oikeudelliset kysymykset on 

arvioitu jo pakkokeinolain ja poliisilain muutosten yhteydessä, joista perustuslakivaliokunta on 

antanut lausuntonsa 10.2.2023 (PeVL 98/2023 vp ja PeVL 99/2023 vp). Rajavartiolaitoksen 

rikostorjuntalain muutokset eivät nyt sisällä mitään sellaista uutta oikeudellista kysymystä, jonka 

johdosta perustuslakivaliokunnan lausunto olisi tarpeen. Ehdotusluonnos on tähän nähden 

asianmukaisesti perusteltu myös säätämisjärjestyksen osalta.  

 
 
 
 

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Lausunto/Documents/PeVL_98+2022.pdf
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Lausunto/Documents/PeVL_99+2022.pdf
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

 

 

 

Oikeuskansleri Tuomas Pöysti  
 
 
 
Esittelijäneuvos Juho Lehtimäki 
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